Codice Misura

M6C211.1.2

B59)22002270001

ENTE del SSR

ASST MONZA - RUP:

VALLONE ILARIA

TIPOLOGIA APPARECCHIATURA

TOMOGRAFO ASSIALE COMPUTERIZZATO
(TAC) 128 strati

IMPORTO
FINANZIATO (IVA

INCLUSA)

500.000,00 €

IMPORTO
UTILIZZATO (IVA
INCLUSA)

226.747,50 €

ci

ATTUAZIONE

RESIDUO

gara ARIA per i lavori propedeutici all'installazione)

SCADENZA PROGETTO

EMISSIONE ODF/STIPULA
CCONTRATTO

ESECUZIONE
FORNITURA

coLaubo

273.252,50 €

21/11/2022

15/09/2023

01/10/2023

30/06/2025

MODALITA DI RENDICONTAZIONE

Lo stato di avanzamento di tutti i progetti previsti dal
PNRR viene monitorato e comunicato a RL tramite
piattaforma ministeriale (REGIS) come da indicazioni
regionali

NOTE

Emissione Ordine CONSIP per Apparecchiatura e accessori.

M6C211.1.2

B59J22002290001

ASST MONZA - RUP:

VALLONE ILARIA

ACCELERATORE LINEARE

2.100.000,00 €

2.100.000,00 €

16/01/2023

30/11/2023

01/02/2024

30/06/2025

Lo stato di avanzamento di tutti i progetti previsti dal
PNRR viene monitorato e comunicato a RL tramite
piattaforma ministeriale (REGIS) come da indicazioni
regionali

Emissione Ordine CONSIP per Apparecchiatura e accessori.

M6C211.1.2

B59)22002310001

ASST MONZA - RUP: VALLONE ILARIA

RISONANZA MAGNETICA (RMN)

914.000,00 €

914.000,00 €

19/06/2023

01/01/2024

30/06/2024

30/06/2025

Lo stato di avanzamento di tutti i progetti previsti dal
PNRR viene monitorato e comunicato a RL tramite
piattaforma ministeriale (REGIS) come da indicazioni
regionali

Emissione Ordine CONSIP per Apparecchiatura e accessori.

M6C211.1.2

B59J22002320001

ASST MONZA - RUP:

VALLONE ILARIA

GAMMA CAMERA

500.000,00 €

500.000,00 €

01/04/2023

01/10/2023

01/01/2024

30/06/2025

Lo stato di avanzamento di tutti i progetti previsti dal
PNRR viene monitorato e comunicato a RL tramite
piattaforma ministeriale (REGIS) come da indicazioni
regionali

in attesa rimodulazione regionale

M6C211.1.2

B59J22002330001

ASST MONZA - RUP:

VALLONE ILARIA

GAMMA CAMERA/TAC

793.000,00 €

565.320,00 €

227.680,00 €

23/11/2022

07/07/2023

08/09/2023

30/06/2025

Lo stato di avanzamento di tutti i progetti previsti dal
PNRR viene monitorato e comunicato a RL tramite
piattaforma ministeriale (REGIS) come da indicazioni
regionali

Cronoprogramma definito e installazione iniziata

M6C211.1.2

B59J22002350001

ASST MONZA - RUP:

VALLONE ILARIA

MAMMOGRAFO CON TOMOSINTESI

260.000,00 €

260.000,00 €

01/09/2023

20/07/2023

31/08/2023

30/06/2025

Lo stato di avanzamento di tutti i progetti previsti dal
PNRR viene monitorato e comunicato a RL tramite
piattaforma ministeriale (REGIS) come da indicazioni
regionali

Cronoprogramma definito e installazione iniziata

M6C211.1.2

B59J22002360001

ASST MONZA - RUP:

VALLONE ILARIA

ANGIOGRAFO

608.000,00 €

608.000,00 €

24/06/2023

01/01/2024

30/06/2024

30/06/2025

Lo stato di avanzamento di tutti i progetti previsti dal
PNRR viene monitorato e comunicato a RL tramite
piattaforma ministeriale (REGIS) come da indicazioni
regionali

Emissione Ordine CONSIP per Apparecchiatura e accessori.

M6C211.1.2

B59J22002380001

ASST MONZA - RUP:

VALLONE ILARIA

ECOTOMOGRAFO 1

82.000,00 €

44.677,50 €

37.322,50 €

21/07/2022

11/10/2022

11/10/2022

30/06/2025

Lo stato di avanzamento di tutti i progetti previsti dal
PNRR viene monitorato e comunicato a RL tramite
piattaforma ministeriale (REGIS) come da indicazioni
regionali

Apparecchiatura messa a terra

M6C211.1.2

B59J22002390001

ASST MONZA - RUP:

VALLONE ILARIA

ECOTOMOGRAFO 2

82.000,00 €

54.232,50 €

27.767,50 €

19/07/2022

16/09/2022

16/09/2022

30/06/2025

Lo stato di avanzamento di tutti i progetti previsti dal
PNRR viene monitorato e comunicato a RL tramite
piattaforma ministeriale (REGIS) come da indicazioni
regionali

Apparecchiatura messa a terra

M6C211.1.2

B59J22002400001

ASST MONZA - RUP:

VALLONE ILARIA

ECOTOMOGRAFO 3

82.000,00 €

64.008,00 €

17.992,00 €

19/07/2022

14/09/2022

14/09/2022

30/06/2025

Lo stato di avanzamento di tutti i progetti previsti dal
PNRR viene monitorato e comunicato a RL tramite
piattaforma ministeriale (REGIS) come da indicazioni
regionali

Apparecchiatura messa a terra

M6C211.1.2

B59J22002410001

ASST MONZA - RUP:

VALLONE ILARIA

ECOTOMOGRAFO 4

82.000,00 €

25.341,75€

56.658,25 €

21/07/2022

19/09/2022

19/09/2022

30/06/2025

Lo stato di avanzamento di tutti i progetti previsti dal
PNRR viene monitorato e comunicato a RL tramite
piattaforma ministeriale (REGIS) come da indicazioni
regionali

Apparecchiatura messa a terra

6.003.000,00 €




